
Uchwała Nr XXXV/487/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 
 

z dnia 23 maja 2013 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Miasto Kalisz 

pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 
 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:  
 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXI/436/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 7 lutego 2013r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Miasto Kalisz pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu, wprowadza się następującą zmianę: 

 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1.Wyraża się zgodę na przekazanie przez Miasto Kalisz pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu na realizację w 2013r. zadania w postaci dofinansowania budowy ośrodka 

radioterapii na terenie wydzielonym z Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika 

Perzyny w Kaliszu, w ramach struktury Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Wielkopolskiego Centrum Onkologii  w wysokości 665.656 zł ( słownie: sześćset 

sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt sześć złotych ).”   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr  XXXV/487/2013  

Rady Miejskiej Kalisza 

 z dnia 23 maja 2013 r.   
 

 
zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Miasto 

Kalisz pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 
 

 

Pismem nr DZ-IV.3041.12.2013 z dnia 13 maja 2013r. Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego wniósł do Miasta Kalisz o zmianę wysokości kwoty 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej i pomniejszeniu jej z wcześniej 

zaplanowanej kwoty 687 000,00 zł do kwoty 665 656,00 zł. Przedmiotowa zmiana 

podyktowana jest koniecznością wyliczenia wysokości środków publicznych, 

stosownie do obowiązujących w tym zakresie regulacji zawartych w ustawie z dnia 15 

kwietnia 2011r. o działalności leczniczej.  

Ponieważ ww. środki zostaną przekazane ostatecznie przez Województwo 

Wielkopolskie podmiotowi leczniczemu zachodzi konieczność uwzględnienia wniosku 

Urzędu Marszałkowskiego i w konsekwencji dokonania zmiany omawianej uchwały.  

Po dokonaniu koniecznych zmian budżetowych zostanie zawarty aneks do 

umowy nr 161/WSM/13 z dnia 9 kwietnia 2013r. zmieniający wysokość przekazanych  

środków.  

 


